Térko Grande Kombi

Mennyiségkimutatas
Pazonyi tér
MG Epitész Kft.
2018.01.23

m2

528

m3

6 cnm térké
3 cm zUzalékagy

20 cm M56 mechanikai stabilizacio

10 cm homokos kavics

Térké Citytop

964

6 cnm térké
3 cm zUzalékagy

20 cm M56 mechanikai stabilizacio

10 cm homokos kavics

Kavics

226

3 cm kavicsfeloltés
2 cm agyag

10 cm M56 mechanikai stabilizacio

Szegélyek

kerti szegély

Bontas

1339

salak

aszfalt bontdsa

beton jardalap

beton burkolat
kéburkolat

szegély

foldkiemelés (humusz)
foldkiemelés altalajon is

758,87
88,89
49,79
56,09
198,2

485
1971
1745



